

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti polygrafickej haly Avest

Objekt: Elektrina

Objednávateľ popis: Avest s.r.o.

Zhotoviteľ popis: Orfeus s.r.o.

JKSO:

Dátum: 3. 2. 2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkem	Cena jednotkov	Cena celkom	Jednotko vá DPH	Cena cekom DPH
1	2	3	4	5	6	7	10	11	12
M							12 776,23		
21-M							12 271,87		
Práce a dodávky M									
Elektromontáže									
12	921	210010102	hranáť	m	40,000	2,16	86,40	0,36	14,40
13	921	210010103	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÁ A PRÍSLUŠENSTVO LV18x13 vkladacia	m	50,000	2,30	115,00	0,38	19,17
14	921	210010121	TRUBKA PE OHYBNÁ DO BETONU S PRITAHOVACÍM DRÁTOM 2332/LPE-1 D d 32 mm	m	60,000	1,30	78,00	0,22	13,00
11	921	210020308	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ Zn 200/50	m	80,000	6,23	498,40	1,04	83,07
30	921	2	PAS Ekvipotenciálna prípojnicia K12 10x2,5-95mm + 30x4 mm	ks	1,000	491,78	491,78	81,96	81,96
21	921	210110206	Vypínač striedavý	ks	10,000	6,92	69,20	1,15	11,53
10	921	210111021	zásuvka 230V, IP44 pre kotol	ks	1,000	4,64	4,64	0,77	0,77
42	921	210150609	Revízia	ks	1,000	218,80	218,80	36,47	36,47
37	921	210192721554	Štítky na označenie zvodov bez čísla 16 mm	ks	6,000	0,94	5,64	0,16	0,94
24	921	210220101	MV FeZn, 390050	ks	20,000	6,27	125,40	1,05	20,90
26	921	4	Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdy	m	150,000	6,27	940,50	1,05	156,75
28	921	21022010221654	800 010 Vodič FeZn Rd 10	m	120,000	6,88	825,60	1,15	137,60
27	921	1	810 304 Pásik 30x4mm FeZn Z500	m	60,000	6,88	412,80	1,15	68,80
40	921	21022011145756	Vodič FeZn Rd 10/13 s izoláciou, vývod z uzemňovača k zavádzacej tyči	m	30,000	4,79	143,70	0,80	23,95
39	921	4	Křížová svorka pro Rd 8-12/FI 40 k hlbk.zemnič	ks	12,000	3,18	38,16	0,53	6,36
25	921	210220301534	Svorka okapová Al Rd 6-10 mm	ks	8,000	3,18	25,44	0,53	4,24
41	921	210220302465	zakl.doske	ks	30,000	4,55	136,50	0,76	22,75
34	921	2102203114654	Svorka na potrubie 3/4-6",do 25mm2, 540912, pre hlavné pospájanie vstupujúcich potrubí	ks	4,000	19,76	79,04	3,29	13,17
29	921	210220311546	svorka na zvody 204 120	ks	30,000	19,76	592,80	3,29	98,80

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkem	Cena jednotkov	Cena celkom	Jednotková DPH	Cena celkom DPH
1	2	3	4	5	6	7	10	11	12
36	921	21029300242345	Skúšobná svorka 8-10/8mm, 450101	ks	6,000	1,30	7,80	0,22	1,30
23	921	21029300245	Držiak na plech.krytinu, 204906	ks	100,000	1,30	130,00	0,22	21,67
22	921	5	CYY 6 , pevne	m	220,000	0,74	162,80	0,12	27,13
31	921	210800116425	CY 6 , pevne	m	50,000	0,74	37,00	0,12	6,17
3	921	210800117	CYKY-J 5x6 , pevne, sahary	m	45,000	6,05	272,25	1,01	45,38
32	921	8	CY 25 , pevne	m	20,000	0,83	16,60	0,14	2,77
7	921	210800125	CYKY-J 3x1.5 , pevne	m	80,000	4,52	361,60	0,75	60,27
5	921	210800126	CYKY-J 3x2.5 , pevne, VZT1-3, kotol	m	200,000	5,92	1 184,00	0,99	197,33
8	921	210800126-1	CYKY-O 3x1.5 , pevne	m	150,000	6,39	958,50	1,07	159,75
2	921	210800133	CYKY-J 5x10 , pevne	m	90,000	7,34	660,60	1,22	110,10
4	921	210800134	CYKY-J 5x4 , pevne, predohrev VZT	m	70,000	5,92	414,40	0,99	69,07
6	921	210800135	CYKY-J 5x1.5 , pevne	m	100,000	4,99	499,00	0,83	83,17
33	921	21080114154987945	Koncovka na vodič Rd8	ks	8,000	3,38	27,04	0,56	4,51
9	921	210860202	JYTY-J 4x1 mm , pevne, ovl.serva	m	60,000	4,76	285,60	0,79	47,60
20	921	21115010152424	MODUS V3 236.,Zářivkové, průmyslové s krytem - PC, elektronický předř.,IP65,2x58W	ks	30,000	8,25	247,50	1,38	41,25
15	921	4	OFI-63-4-030A Proudový chránič TČ	ks	1,000	223,42	223,42	37,24	37,24
19	921	211150401165498	OLI-16B-1N-030AC Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, pre VZT, kotol	ks	4,000	307,37	1 229,48	51,23	204,91
35	922	22011172642542	Zavádzacia tyč komplet, DEHN 480150	ks	6,000	38,62	231,72	6,44	38,62
18	933	4	LPN-16B-3 istič predohrev	ks	1,000	76,29	76,29	12,72	12,72
16	933	330530053	LPN-40B-3N istič TČ	ks	1,000	79,11	79,11	13,19	13,19
17	933	330530053-1	LPN-32B-3 istič sahary	ks	3,000	93,12	279,36	15,52	46,56
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení					504,36	-	
38	922	220111711	Trubkový zemnič FeZn O 27 - 1500 mm	ks	12,000	42,03	504,36	7,01	84,06

Celkom

12 776,23 289,83 2 129,37